23 copia de dicha acta, como documento habilitante. 

24 TERCERA.- CESION.- Con los antecedentes indicados, el 

27 este acto, libre y voluntariamente 

28 irrevocable, ceden y transfieren la tot    7 Do 
ETA o , DA 2. PEZ e ,? 1) . 

Dr. Lis Vargas Hhimtraza 

participaciones, esto es Cinco Mil  Setecientas 

Ochenta (5.780), con un valor total de Setenta y 

Cinco mil Dólares Americanos ( USA 75.000,00), de la 

siguiente manera: DOS MIL  OCHOCIENTOS NOVENTA 

PARTICIPACIONES a favor de la señora ALEXANDRA 

RODRÍGUEZ ROSERO; y, DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA 

PARTICIPACIONES, a favor del señor PATRICIO MANUEL. 

ALBERTO MOSQUERA ARROYO.- consolidándose de esta

[...]

Mismos que se cancelan de la siguiente 

manera: el señor Patricio Manuel Alberto Mosquera 

Arroyo y la señora Alexandra Rodríguez Rosero, 

pagarán en conjunto en partes iguales al señor 

Enrique Patricio Sommerfeld Lalama, la suma total de 

(US$75,000.00) Setenta y Cinco Mil 00/100 Dólares de 

los Estados Unidos de Norteamérica, mediante la firma 

de Pagarés a la Orden con los siguientes 

vencimientos: a) Pago de  (US$10,000.00) Diez Mil 

00/100 Dólares de los Estados Unidos de Norteamérica, 

el día veinte de noviembre de dos mil nueve; b) Pago 

de (US$20,000.00), Veinte Mil 00/100 Dólares de los 

UA Mos "LE Co) 

Dr. Luis Vargas Hinostroza 

l Estados Unidos de Norteamérica, el día treinta y uno 

to

de marzo del dos mil diez; Cc) Pago de (US$15,000.00) 

Quince Mil 00/100 Dólares de los Estados Unidos de 

hh

U

Norteamérica, el día de treinta de junio del dos mil 

u
 diez; d) Pago de (US$15,000.00) Quince Mil 00/100 

Dólares de los Estados Unidos de Norteamérica, el día 

treinta de septiembre del dos mil diez; e) Pago de 

(US$15,000.00) Quince Mil 00/100 Dólares de los 

o
 O

Estados Unidos de Norteamérica, el día de treinta de 

10 diciembre del dos mil diez. Considerando los pagos 

11. comprometidos, el señor Enrigue Patricio Sommerfeld 

12  Lalama acepta no recibir las posibles utilidades que

[...]

contempladas en los Estatutos de Constitución de la Compañía y de conformidad a lo estipulado en la 

parte pertinente de la Ley de Compañías en actual vigencia, previa RESOLUCION UNANIME acuerdan 

aceptar el retiro voluntario como socio de la Compañía del señor Enrique Patricio Sommerfeld Lalama, 

mismo que de sus 5,780 (Cinco Mil Setecientos Ochenta) PARTICIPACIONES, con un valor total 

negociado de US$75,000.00 (Setenta y Cinco Mil 00/100 Dólares de los Estados Unidos de 

Norteamérica) , CEDE DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PARTICIPACIONES a favor de la señora 

Alexandra Rodríguez Rosero; y DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PARTICIPACIONES a favor del señor 

Patricio Manuel Alberto Mosquera Arroyo , consolidándose de esta manera la CESION DE DERECHOS DE